

# **COMUNE DI ARITZO**

PROVINCIA DI NU

## DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO N. 66 DEL 25/02/2014

CONTRACTOR OF THE PERSON OF TH	REG.GEN.	N. 97	
		DEL25/02/2014	

#### **OGGETTO:**

#### **ELEZIONI REGIONALI DEL 16/02/2014**

LIQUIDAZIONE fattura alla ditta Manca Igor Salvatore - Via Antonio Mura Aritzo - P.IVA 00899500912 - per fornitura materiale minuto necessario per tutte le operazioni attinenti le elezioni.

L'anno duemilaquattordici del mese di febbraio del giorno venticinque nel proprio ufficio,

#### IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo

Visto l'art. **184** del D. Lgs n. 267/2000;

Visto l'art. **185** del D. Lgs n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Aritzo;

CHE sono state indette e si sono svolte le elezioni regionali del 16/02/2014;

Vista la determinazione n. 2 del 10.01.2014 del responsabile del servizio amministrativo, con la quale veniva impegnata la somma di € 200,00 per acquisto di materiale minuti occorrente per gli adempimenti elettorali, (predisposizione spazi propaganda elettorale – affissione manifesti – predisposizione seggi etcc...), a favore della ditta Manca Igor Salvatore – Via Antonio Mura Aritzo – P. IVA 00899500912;

Considerato che la ditta suddetta ha provveduto alla fornitura del materiale necessario;

Vista la fattura n. 47 del 25/02/20104 pari ad € 143,26 della ditta Manca Igor Salvatore - Via Antonio Mura Aritzo;

Visto il Cap. 4 – Voce 13570 – Art. 1 per l'esercizio in corso avente per oggetto: "Anticipazione spese elettorali";

### DETERMINA

Di LIQUIDARE a favore della ditta Manca Igor Salvatore – Via Antonio Mura Aritzo – P. IVA 00899500912 la somma di € 143,26 a saldo della fattura n. 47 del 25/02/2014 per la fornitura di materiale minuto utilizzato per le operazioni elettorali;

Di imputare la somma di € 143,26 sul Cap. 4 Voce 13570 Art. 1 del bilancio per l'esercizio in corso avente per oggetto "Anticipazione spese elettorali";

Di svincolare la somma non utilizzata pari ad € 56,74 (€ 200,00 - 143,26 = 56,74);

Di trasmettere copia della presente all'albo pretorio ed al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza;

Il Responsabile del Procedimento

(Paba Piero)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO

(Dr. Schirmenti Stefano)

Hopero Sel